
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ-пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 42 /2-ІІ-2015                                                     

від 24 грудня 2015                                                               м. Заставна                                        
 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для будівництва, обслуговування 

житлових будинків, господарських будівель і споруд, 

ведення особистого селянського господарства,  

садівництва та будівництва індивідуальних гаражів 

 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання дозволу на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і 

споруд, ведення особистого селянського господарства, садівництва та 

будівництва індивідуальних гаражів, керуючись ст.ст.116,118,121, Земельного 

кодексу України та п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 1. Надати дозвіл на розробку проектів відведення земельних ділянок у 

власність для будівництва, обслуговування житлових будинків, господарських 

будівель і споруд, ведення особистого селянського господарства, садівництва та 

будівництва індивідуальних гаражів згідно додатку: 

 
 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадаст-

ровий 

номер 

Будівництво і 

обслуговування 

житлових 

будинків, 

господарських 

будівель і 

споруд, 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівництва 

 

1 Бурихайло 

Ніна Василівна  

вул. 

Рязанська,1 

кв.2  

 0,09 га в ур. 

«Пасіка» 

  



2 Канюка Марія 

Михайлівна 

вул. 

Рязанська1кв.

13 

 0,10 га в ур. 

«Пасіка» 

  

3 Альохіна Марія 

Григорівна  

вул. Івасюка 

,5 А 

0,10 га вул. 

Огієнка 13 

   

4 Мартинюк 

Григорій 

Васильович 

вул. 

Грушевського

,93 

 

0,10 га вул. 

Миколайчука, 51  

   

5 Колодко 

Микола 

Георгійович 

Вул. 

Незалежності,

142 

  0,08 га  

6 Ганич Микола 

Іванович 

вул. Стуса,35 

кв. 5 

  0,06 га  

7 Житарюк 

Валерія 

Василівна 

вул. 

Дунаєвського,

9 А 

 0,20 га в ур. 

«Пасіка» 

  

8 Літовський 

Василь 

Васильович 

вул. Січових 

Стрільців,41  

0,15 га вул. 

Січових 

Стрільців 

   

9 Мартенюк Іван 

Васильович 

вул. Пушкіна, 

24 

0,06 га  

вул. Пушкіна, 24 

 

   

10 Лещенкова 

Наталія 

Миколаївна  

вул. 

Незалежності, 

96 кв. 4 

0,01 га вул. 

Незалежності, 96 

«Е» 

( Гараж) 

   

11 Щербанович 

Михайло 

Людвігович 

вул. 

Садова,21 

0,07га  

вул. Садова,21 

 

   

12 Чумак Віктор 

Денисович 

Вул. 

Полуботка, 20 

0,10 га. вул. 

Полуботка, 20 

   

13 Щербанюк 

Дмитро 

Іванович 

Вул. Гололя, 

12 

0,06 га. вул. 

Гоголя, 12 

   

 

 

 


